ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
	         14.05.2008  №  157-р

	6-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Поддержка и развитие служб родовспоможения и детства Петропавловск-Камчатского городского округа на 2006-2008 годы», принятую решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.02.2006 № 276-р

Рассмотрев обращение заместителя Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Черняка А.Н. о необходимости внесения изменений в долгосрочную целевую программу «Поддержка и развитие служб родовспоможения и детства Петропавловск-Камчатского городского округа на 2006-2008 годы», принятую решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.02.2006 № 276-р, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Поддержка и развитие служб родовспоможения и детства Петропавловск-Камчатского городского округа на 2006-2008 годы», принятую решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.02.2006 № 276-р, следующие изменения:

1.1 в столбце втором строки 9 раздела 1 «Паспорт Программы»:

1.1.1 слова «2. Медицинская профилактика – 1 641,3 тыс.руб., из них:

- приобретение вакцин – 1558,3 тыс.руб.;» заменить словами «2. Медицинская профилактика – 641,3 тыс.руб., из них:

- приобретение вакцин – 558,3 тыс. руб.;»;

1.1.2 слова «3. Амбулаторно-поликлиническая служба – 10 352,7 тыс.руб., из них:

- исследование беременных женщин – 3 819,0 тыс.руб.;» заменить словами «3. Амбулаторно-поликлиническая служба – 11 352,7 тыс.руб., из них:

- обследование беременных женщин – 4 819,0 тыс.руб.;»;

1.2  в разделе 2 «Мероприятия программы»:

1.2.1 в пункте 5, подпункте 5.1:

- в столбце 5 цифры «1558,3» заменить цифрами «558,3»;

- в столбце 8 цифры «1558,3» заменить цифрами «558,3»;

1.2.2 в пункте 7, подпункте 7.2:

- в столбце 5 цифры «3819» заменить цифрами «4819»;

- в столбце 8 цифры «1050» заменить цифрами «2050».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по вопросам охраны материнства и детства Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Назарову В.М.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец